[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.04.2009 № 445-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О представлении прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009 № 31-07 03 «Об устранении нарушений закона» и принятии решения о внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 19.05.2008 № 37-нд

Рассмотрев представление прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009  № 31-07 03 «Об устранении нарушений закона», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Представление прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009 № 31-07 03 «Об устранении нарушений закона» принять к сведению.

2. Принять Решение о внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 19.05.2008 № 37-нд.
3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для  подписания и обнародования.

4. Исполняющему обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистову Е.И. направить прокурору города Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения представления прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009        № 31-07 03 «Об устранении нарушений закона».

И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

   Е.И.Чистов
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2009 № 121-нд

    О внесении изменения в Положение о размерах и  условиях оплаты труда муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 19.05.2008 № 37-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от22.04.2009 № 445-р)

1. Раздел III «Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палатe Петропавловск-Камчатского городского округа» изложить в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

         В.В.Скворцов

	Приложение
к Решению о внесении изменения
в Положение о размерах и  условиях
оплаты труда муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском
округе от 19.05.2008  № 37-нд
от 29.04.2009 № 121-нд

Раздел III. Должности муниципальной службы

в  Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа

	Наименование должности
	Размер должностного оклада           (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(количество должностных окладов в месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы
(в процентах к должностному окладу)

	Высшая группа должностей

	Председатель Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа
	5 850
	3,6
	200

	Аудитор Контрольно-счётной палаты   Петропавловск-Камчатского городского округа
	4 775
	2,55
	200

	Главная группа должностей

	Главный специалист
	3335
	1,61
	90

	Ведущая группа должностей

	Ведущий специалист
	2933
	1,43
	90